АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28 марта 2014  № 18

О назначении Контрактного управляющего
по осуществлению закупок для нужд
администрации Тазовского сельсовета
Золотухинского района Курской области

      В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок:

1. Назначить контрактным управляющим ведущего специалиста-эксперта Тазовского сельсовета Ковалёву Ларису Владимировну.

2.  Утвердить должностные обязанности контрактного управляющего Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Глава Тазовского сельсовета                           Н.М.Горчакова